ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО -

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 13 октября 2023года №

О создании микрореабилитационного кабинета

В целях реализации проекта «Создание регионального
многопрофильного центра поддержки семей с детьми на территории
Белгородской области» на базе областного специализированного
государственного бюджетного учреждения «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних Ракитянского района»
Белгородской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать микрореабилитационный кабинет для семей,
воспитывающих детей с инвалидностью и с ограниченными
возможностями здоровья, на базе отделения социальной реабилитации
структурного образовательного подразделения, областного
специализированного государственного бюджетного учреждения
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Ракитянского района» Белгородской области.

2. Разработать и утвердить положение о деятельности
микрореабилитационного кабинета.

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор
ОСГБУ «СРЦдН Ракитянского
района» Белгородской области О.Б. Белых